Ementa:  ao Exmo Sr. Prefeito, c/c a Secretaria de Meio Ambiente, requeiro a "Poda" de

uma árvore localiza na Rua Venezuela esquina com Rua Antônio Ramos, na Vila São José.

Senhor Presidente:

Considerando que, a referida árvore esta comos galhos grandes, pois não recebe poda há alguns

anos, o que vem causando transtornos aos moradores;

Considerando que, a sonmbra da árvore esta obstruindo a passagem da luz do sol, sendo que a

casa esta toda mofada e umida, deixando o imóvel insalubre com risco de causar doenças a seus

moradores;

Considerando o estado insalubre do imóvel , requeiro urgência para visita técnica no referido

endereço e a poda da referida árvore;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,   ao Exmo Sr. Prefeito, c/c a Secretaria de Meio

Ambiente,  requeiro  a  "Poda"  de  uma  árvore  localiza  na  Rua  Venezuela  esquina  com  Rua

Antônio Ramos, na Vila São José.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de abril de 2023.

CARLOS MOURA - MAGRÃO
Vereador - PL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-04-18T15:44:57+0000